odvozu  odpadu  pracoviště  CEITEC  jsou  uvedeny  ve  Specifikaci  opčního  plnění  CEITEC,  která  je 
přílohou tohoto dodatku.  

Cena opčního plnění  je stanovena na základě nabídky Poskytovatele podané do  jednacího  řízení 
bez uveřejnění a činí  

61 413,30 (slovy: šedesátjedentisícčtyřistatřináct Kč a třicet haléřů) Kč bez daně z přidané hodnoty 
za dobu účinnosti tohoto dodatku. 

Cena opčního plnění  je hrazena měsíčně, a  to ve výši odpovídající násobku  jednotkových cen a 
četnosti  odvozu  odpadu  provedeného  v daném  kalendářním  měsíci.